



Rio Grande do Sul  
Município de Alpestre  
Praça Tancredo Neves, 300  
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18  
Departamento de Compras e Licitações

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Adjudico o Procedimento Licitatório do Pregão Presencial nº 34/2018, em favor das empresas vencedoras conforme descrição abaixo:

Empresa: ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP - 74620					
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	1,00	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA DE 4 CORES, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.	895,00000	895,00
10	4,00	UN	LICENÇAS WINDOWS 10 PRO 64 BITS, EMBALAGEM LACRADA ACOMPANHA MÍDIA ADESIVO E AUTENTICAÇÕES DA MICROSOFT.	482,00000	1.928,00
<b>Total Geral</b>					<b>2.823,00</b>

Empresa: CONCORDIA INFORMATICA LTDA - 74624					
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	4,00	UN	COMPUTADOR CONFORME CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS PRESENTES NO EDITAL.	2.150,00000	8.600,00
9	4,00	UN	MONITOR LED 19.5 HDMI, ITENS INCLUSOS: 01 MONITOR, 01 CABO D-SUB, 01 CABO DE ALIMENTAÇÃO, 01 FONTE EXTERNA, 01 BASE, 01 CONECTOR DE BASE, 01 MANUAL.	398,00000	1.592,00
<b>Total Geral</b>					<b>10.192,00</b>

Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA- EPP - 72026					
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
6	1,00	UN	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE 1500 FOLHAS (TAMANHO A4 E OU OFÍCIO), ALIMENTAÇÃO 220V	248,40000	248,40
8	4,00	UN	NOBREAK COM TOMADAS 8, MICOPROCESSADO, 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO, POTÊNCIA MÍNIMA 1500 VA, CONEXÕES ENTRADA NBR 14.136/ SAÍDA 8 NBR 14.136, REDE ELÉTRICA 115V E 220V, VOLTAGEM BIVOLT, COR PRETO.	655,00000	2.620,00
<b>Total Geral</b>					<b>2.868,40</b>

Empresa: MARCELO GASTMANN & CIA LTDA - 72476					
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
11	2,00	UN	HD EXTERNO 2 TB CAPACIDADE 2 TERA BYTES + CABO USB	370,00000	740,00
<b>Total Geral</b>					<b>740,00</b>

Empresa: MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMÁTICA - 74115					
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total



Rio Grande do Sul  
Município de Alpestre  
Praça Tancredo Neves, 300  
C.N.P.J. 87.612.933/0001-18  
Departamento de Compras e Licitações


3	24,00	UN	TABLET, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.	1.589,00000	38.136,00
<b>Total Geral</b>					<b>38.136,00</b>

Empresa: TAIUR SCHUMACHER ME - 74554					
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	1,00	UN	APARELHO TELEFÔNICO CELULAR 32GB, DUAL CHIP 4G - CÂM. 13MP + SELFIE 5MP TELA 5.3" PROC. OCTA CORE.	899,00000	899,00
<b>Total Geral</b>					<b>899,00</b>

Alpestre, 24 de Setembro de 2018.

  
MARCEL BENITES DA ROSA IBALDO

Pregoeiro

  
JÂNIO JOSÉ SCHENAL

Prefeito Municipal